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MAL / HİZMET SINIFLARI
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35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri; alıcı ve satıcılar için çevrimiçi pazaryeri
(internet sitesi) sağlama hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve
satın alması için  Kuyumculuk eşyaları (taklitleri dahil); kıymetli madenler,
mücevherler, kıymetli taşlar ve bunlardan mamul takılar, kol düğmeleri, kravat
iğneleri, değerli metalden heykeller ve biblolar, her türlü malzemeden anahtarlıklar.
Saatler ve zaman ölçme cihazları (kronometreler ve parçaları, saat kordonları dahil).
Müsabakalarda verilen değerli metalden mamul kupalar. Tespihler. Yapıldıkları
maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar, elbise askıları.  Yatak şilteleri,
yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan yataklar ve yastıklar, deniz yatakları. Aynalar. Arı
kovanları, suni petekler ve petek çıtaları. Bebekler için ana kucakları, parmaklıklı
oyun parkları (iç mekanlar için), bebek beşikleri, yürüteçler. Ahşap veya sentetik
malzemeden mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları,
künyeler, isimlikler, etiketler.  Ahşap veya sentetik malzemeden mamul ambalaj,
nakliye ve depolama amaçlı variller, fıçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular,
ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, taşıma paletleri, bunlarla
birlikte kullanılan kapaklar. Ahşap veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat
(nalburiye) eşyası, mobilya bağlantıları, açma kapama tertibatları. Tahta, mantar,
kamış, bambu, hasır, boynuz, kemik, fildişi, balina kemiği, istiridye kabuğu, kehribar,
sedef, lületaşı, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve
dekorasyon eşyaları; biblolar, duvara asılan süsler, heykeller ve yukarıda sayılan
malzemelerden mamul müsabaka kupaları. Sepetler, balıkçı sepetleri.  Ev hayvanları
için kulübeler, yuvalar, yataklar. Ahşap veya sentetik malzemeden mamul portatif
merdivenler, hareketli merdivenler. Bambu perdeler, stor perdeler (iç mekan), şerit
perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları,
perde kancaları, perde çubukları. Araç tekerlekleri için metalden olmayan takozlar.
Elektriksiz temizlik aletleri ve gereçleri; boya fırçaları hariç fırçalar, çelik talaşları,
süngerler, çelik yünleri, üstüpüler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri,
bulaşık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer
paspasları. Diş fırçaları, elektrikli diş fırçaları, diş ipleri, tıraş fırçaları, saç fırçaları,
makyaj fırçaları, taraklar. Değerli metalden olanlar da dahil olmak üzere, bu sınıfta
yer alan ve elektrikle çalışmayan ev ve mutfak gereçleri (çatal, bıçak, kaşıklar hariç);
yemek servis takımları, kap-kacak, şişe açacakları, saksılar, pipetler, elektriksiz
pişirme aletleri, elektrik ve gazla çalışmayan ızgaralar ve bunlarla birlikte kullanmak
için şişler, damacana su pompası (pilli, şarjlı dahil). Ütü masaları ve kılıfları, çamaşır
kurutmalıkları. Ev hayvanları için kafesler, akvaryumlar, vivaryumlar, terraryumlar.
Camdan, porselenden, seramikten, kilden süs ve dekorasyon eşyaları: heykeller,
biblolar, vazolar ve bu malzemelerden mamul müsabaka kupaları. Fare kapanları,
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haşerat tuzakları, sinek ve haşeratı kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar, sinek
yakalayıcılar, sinek raketleri. Parfüm bekleri (yandığında koku yayan bekler), parfüm
spreyleri ve vaporizatörleri (püskürteç), elektrikli-elektriksiz makyaj temizleme aletleri,
pudra ponponları, tuvalet eşyaları için kutular. Püskürtmeli hortum başlıkları, sulama
süzgeçleri için başlıklar, sulama aletleri, bahçe sulama süzgeçleri, musluklara takılan
uçlar.  İşlenmemiş cam, yarı işlenmiş cam, dekorasyon için cam mozaikler ve cam
tozları (inşaat için olanlar hariç), cam yünleri (izolasyon ve tekstil amaçlı olmayan).
mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende,  toptan
satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile
sağlanabilir.) 
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